TCX2-24273
产品手册
Doc: 70-05-0624B V1.5, 20220328 © Vector Controls GmbH, Switzerland Page 1-12
Subjects to alteration www.vectorcontrols.com
VECTOR
联网型智能通用控制器 TCX2-24273
TCX2-24273 是一款具有通讯能力的预编程智能通用控制器。每个控制回路可以使用 2 个 PI 序列和 6 个开关量序列。TCX2 带有 RS485
通讯接口，可以与一个操作终端 OPA2-VC 进行对等（peer to peer）通讯。基于 BACnet 或 Modbus 通信的 TCX2 控制器适用于各类通用

• 多种联网通讯选择：Modbus, BACnet, Ethernet 或 Wi-Fi
• Ethernet 或 Wi-Fi 型号内置 Webserver，可通过浏览器使用 IP 直接浏览、管理控控制器
订货型号
型号名称 型号代码 回路 UI DO AO 功能
TCX2-24273 40-11 0103 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
 = 24 VAC
230 = 230 VAC
OP = 集成显示
MOD = Modbus RTU 或 ASCII 通讯
BAC = BACnet MS/TP 通讯
WEM = Modbus TCP 通讯通过 Wi-Fi，外置天线
ETM = Modbus TCP 通过 Ethernet 网线
WEB = BACnet IP 通过 Wi-Fi，外置天线
ETB = BACnet IP 通过 Ethernet 网线
TCX2-24273-230 40-11 0104 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-MOD 40-11 0100 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-230-MOD 40-11 0102 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-BAC 40-11 0099 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-230-BAC 40-11 0101 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-WEM 40-110119 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-ETM 40-110120 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-230-WEM 40-110121 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-WEB 40-110128 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273-ETB 40-110129 2 4 NTC, 2 VDC 5 继电器, 2 可控硅 3
TCX2-24273
产品手册
Doc: 70-05-0624B V1.5, 20220328 © Vector Controls GmbH, Switzerland Page 2-12
Subjects to alteration www.vectorcontrols.com
VECTOR
附件
型号名称 型号代码 描述
通讯模块
AEX-MOD 40-500013 Modbus RTU 或 ASCII 通讯
AEX-BAC 40-500044 BACnet MS/TP 通讯
AEC-SMA-01 40-500146 Wi-Fi 外置天线线缆套件（线缆长度 1 米）
安装附件
AMM-1 40-510022 TCX2 面板式安装套件
参数存储器
AEC-PM1 40-500016 参数存储及拷贝用小板
远程显示和操作终端
OPT1-xx 40-50xxxx 显示和操作终端
www.vectorcontrols.com；所有尾缀为-VC的显示和操作终端均适用  OPA2-xx 40-50xxxx
安全
危险！安全建议
此设备仅适用于运行控制而非安保用途！如果设备故障会威胁人员生命和财产安全，客户、安装及系统设计方有责任预先改进安全
机制、增加额外安全设备以防止由本设备故障可能引发的潜在问题。无视技术规范及地方法规可能造成设备的损坏并威胁生命财产
安全。不当使用造成的损坏不享受产品质保。
技术规格
电源供电 工作电压  TCX2-24273 24 VAC ±10%, 50/60 Hz
安全特低电压（SELV） HD 384, class II
工作电压  TCX2-24273-230 230 VAC ±10%, 50/60 Hz
功耗 Max. 10 VA
电源输出 对于 TCX2-24273-230 端子 V~输出 24 VAC ±15%, 50/60 Hz, 5VA max (incl. load of TRIAC T1, T2)
信号输入 无源输入
类别
范围
X1~X4，无源温度（RT）或开关量输入（DI）
伟拓 Sxx-Tn10：NTC10kΩ@25°C
-40…140 °C（-40…284 °F）
模拟输入
输入信号
分辨率
阻抗
X5~X6，
0/2…10 V，
9.76 mV（10 位）
电压：98 kΩ
信号输出 模拟输出
输出信号
分辨率
最大负载
Y1~Y3，
DC 0/2...10 V